
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

Школьная ул.,д 49а, с. Агаповка, Агаповский муниципальный район, Челябинская область, 457400 
тел.:8(35140) 2-14-54 факс: 8(35140)2-14-54 e-mail: Aeapovka moo@list.ru

м 2019 г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса 
детских театральных коллективов «Признание»

В соответствии с приказом Управления образования администрации Агаповского 
муниципального района от 14 января 2019 г. № «О проведении муниципального 
конкурса детских театральных коллективов «Признание», 1 марта 2019 года в МУ ДО 
«ДПШ» состоялся муниципальный конкурс детских театральных коллективов 
«Признание». Всего в конкуре приняли участие 73 воспитанника из 8 образовательных 
организаций района: МОУ «Аблязовская НОШ имени Бикмаметова И.И.», МОУ 
«Агаповская СОШ № 1 имени П.А. Скачкова», МОУ «Буранная НОШ», МУ ДО «ДПШ», 
МОУ «Магнитная СОШ», МОУ «Новоянгельская ООШ», МОУ «Светлогорская СОШ», 
МОУ «Черниговская СОШ».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального конкурса детских 
театральных коллективов «Признание» (Приложение).

2. Директору МУ ДО «ДПШ» Платонову Ю.Е. ознакомить руководителей 
образовательных организаций с данным приказом.

3. Руководителям образовательных организаций довести приказ об итогах 
муниципального конкурса детских театральных коллективов «Признание» до 
педагогов и обучающихся

4. Ответственность исполнения приказа возложить на директора МУ ДО «ДПШ» 
Платонова Ю.Е.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления 
образования Долгушину Л.Н.

Начальник Управления образования: Ф. Плисс

Платонов Ю.Е. 2-12-36 
В дело №01-05. директорам ОО

mailto:Aeapovka_moo@list.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу № / /  от 19 г.

Список
Победителей, призёров и участников муниципального конкурса детских театральных

коллективов «Признание»

Номинация -  драматический спектакль
1 место -  театральный коллектив 4 «в» класса, МОУ «Агаповская СОШ № 1 имени П.А. 
Скачкова», руководитель Пономарёва Л.В.
2 место -  театральный коллектив «Арлекино», МОУ «Черниговская СОШ», руководитель 
Марковская В.А.
3 место -  театральный коллектив «Непоседы», МОУ «Новоянгельская ООШ», 
руководитель Егоркина Т. А.

Номинация -  Музыкальный спектакль
1 место -  театральный коллектив «Театр без границ», МУ ДО «ДПШ», руководитель 

Руслекова Д.В.
2 место -  театральный коллектив «Улыбка», МОУ «Аблязовская НОШ имени 
Бикмаметова И.И.», руководитель Сарманова Э.Ф.
3 место -  театральный коллектив «Уральские самоцветы», МОУ «Буранная НОШ», 
руководители: Агичева И.Н, Клопот Ф.Н., Музжерина Л.А., Лукичёва Е.Ю.
Диплом за участие - театральный коллектив «Веселые ребята», МОУ «Светлогорская 
СОШ», руководитель Шубенкова Н.П.

Номинация -  кукольный спектакль
1 место -  театр кукол «Теремок», МОУ «Магнитная СОШ», руководитель Айтова Р.К.
2 место -  спектакль «Про волшебника Огогоха», театральная группа «Теремок», МОУ 
«Черниговская СОШ», руководитель Сайфуллина Т.Н.
3 место - спектакль «Лиса и волк», театральная группа «Теремок», МОУ «Черниговская 
СОШ», руководитель Сайфуллина Т.Н.

Специальные дипломы 
Номинация -  театральная афиша

Театральный коллектив 4 «в» класса, МОУ «Агаповская СОШ № 1 имени П.А.
Скачкова», руководитель Пономарёва Л.В.

Диплом «За актёрское мастерство»
- Адель Уракпаева, театральный коллектив «Арлекино», МОУ «Черниговская СОШ», 

руководитель Марковская В.А.
- Тыненьбаева Дарина, театральный коллектив «Улыбка», МОУ «Аблязовская НОШ 

имени Бикмаметова И.И.», руководитель Сарманова Э.Ф.
- Валерия Кудрявцева, театральный коллектив «Театр без границ», МУ ДО «ДПШ», 

руководитель Руслекова Д.В.
- Хамзина Камиля, театральный коллектив «Веселые ребята», МОУ «Светлогорская 
СОШ», руководитель Шубенкова Н.П.

«За оригинальное воплощение идеи»
- театральная группа «Теремок», МОУ «Черниговская СОШ», руководитель Сайфуллина 

Т.Н


